
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

899 03/10/2022 SIBEN ELETTRONICA SNC 266.20 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

900 03/10/2022 LOESCHER EDITORE DIV. DI ZANICHELLI EDITORE S.P.A. 715.11 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

901 03/10/2022 ZANICHELLI EDITORE S.P.A. 3070.71 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

902 03/10/2022 ZANICHELLI EDITORE S.P.A. 86.76 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

903 03/10/2022 SGS ITALIA S.p.A. 950.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

904 03/10/2022 AESSE PROMEDIT 126.91 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

905 03/10/2022 New Cambridge Institute Srl 3965.28 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

906 03/10/2022 New Cambridge Institute Srl 3172.22 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

907 04/10/2022 CENTRO DIDATTICO VENETO di CARNIELLO LUCIANO 372.30 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

908 04/10/2022 CDV CARNIELLO di Marco Carniello e Carmelo Casella & C. SNC 412.26 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

909 04/10/2022 MASSARO PROMOTION SRL 1769.13 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

910 04/10/2022 TELEGAMMA s.a.s. di Gamma Dividino & c. 400.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

911 05/10/2022 FONDAZIONE LA BIENNALE DI VENEZIA 204.92 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

918 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 544.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

919 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 55.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

920 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 330.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

921 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 22.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

922 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 171.85 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

923 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 2.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

924 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 220.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

925 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 46.23 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

926 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 30.14 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

927 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 27.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

928 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 30.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

929 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 24.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

930 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 26.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

931 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 11.35 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

932 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 11.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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933 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 792.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

934 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 187.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

935 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 297.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

936 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 48.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

937 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 74.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

938 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 99.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

939 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 198.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

940 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 195.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

979 18/10/2022 COMPILATIO ITALIA S.R.L. 1284.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

980 18/10/2022 AESSE PROMEDIT 18.11 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

981 18/10/2022 LOESCHER EDITORE DIV. DI ZANICHELLI EDITORE S.P.A. 22.53 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

982 18/10/2022 I.P. PAIN S.r.l. 2793.98 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

983 18/10/2022 I.P. PAIN S.r.l. 224.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

985 20/10/2022 Pulimarca S.R.L. 950.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali
04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

986 20/10/2022 LA METALFERRAMENTA  SRL 64.72 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

987 20/10/2022 LEARNING UP SRL 120.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

988 20/10/2022 I.P. PAIN S.r.l. 3633.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

989 20/10/2022 I.P. PAIN S.r.l. 1527.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

990 20/10/2022 ZANICHELLI EDITORE S.P.A. 45.27 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

991 20/10/2022 PD4 s.r.l. 1476.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

992 20/10/2022 PD4 s.r.l. 55.62 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

993 20/10/2022 MASSARO PROMOTION SRL 73.44 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

994 20/10/2022 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 920.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

995 20/10/2022 I.P. PAIN S.r.l. 188.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

996 21/10/2022 UTPULL EXPRESS S.R.L. Agenzia di viaggi e turismo 3746.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

997 21/10/2022 GRAFICHE SAN VITO S.R.L. SEMPLIFICATA 304.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

998 21/10/2022 CORAL VALENTINA 3264.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

999 21/10/2022 COMPUTER s.r.l. 1500.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
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1000 21/10/2022 FORNITECNICA s.r.l. 1440.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

1001 25/10/2022 SME SPA - Socio Unico 940.98 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

1002 25/10/2022 IGPDecaux S.p.A. 3501.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

1003 26/10/2022 ARGO SOFTWARE S.r.l. 920.75 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

1005 26/10/2022 CAMPUSTORE SRL 4692.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

1004 26/10/2022 COPY LINE snc di P. Cernic e M. Casciano 408.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1021 27/10/2022 FONDAZIONE IL VITTORIALE DEGLI ITALIANI 1090.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1042 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 58.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1043 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 209.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1044 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 88.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1045 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 45.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1046 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 282.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1047 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 591.49 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1048 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 49.37 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1049 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 209.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1050 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 14.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1051 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 799.39 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1052 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 263.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1053 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 92.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1054 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 41.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1055 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 66.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1056 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 330.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1057 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 316.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1058 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 207.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1059 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 770.22 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1060 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 202.57 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1061 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 89.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1062 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1032.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1063 09/11/2022 TIM S.p.A. 125.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1064 09/11/2022 TIM S.p.A. 53.39 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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1065 09/11/2022 TIM S.p.A. 142.76 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1066 09/11/2022 TIM S.p.A. 128.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1067 09/11/2022 TIM S.p.A. 198.55 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1068 09/11/2022 TIM S.p.A. 50.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1069 09/11/2022 TIM S.p.A. 122.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1070 09/11/2022 TIM S.p.A. 1000.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

1071 09/11/2022 TIM S.p.A. 115.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

1072 09/11/2022 BENEDETTI VIAGGI E CROCIERE SRL 8750.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1090 17/11/2022 Linda s.r.l. 4569.00 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

1091 17/11/2022 DALCA ANTINFORTUNISTICA srl 389.60 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1092 17/11/2022 I.P. PAIN S.r.l. 1323.45 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

1093 17/11/2022 ITD SOLUTIONS SPA 343.83 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1094 17/11/2022 ITD SOLUTIONS SPA 343.83 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1095 17/11/2022 ITD SOLUTIONS SPA 343.83 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1096 17/11/2022 KIT UFFICIO SNC DI CODATO MICHELE & C. 1884.80 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1097 17/11/2022 EDITORIALE IL QUINDICINALE SRL 775.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

1098 17/11/2022 ARUBA SPA 38.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

1099 17/11/2022 L'ISOLA DEI LIBRI DI MORELLI SRL 1186.97 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

1100 17/11/2022 L'ISOLA DEI LIBRI DI MORELLI SRL 32.54 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

1101 17/11/2022 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 300.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

1102 17/11/2022 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 250.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

1103 17/11/2022 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1104 17/11/2022 BINOTTO PAOLO 500.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

1105 17/11/2022 GRAFICHE SAN VITO S.R.L. SEMPLIFICATA 1620.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

1106 22/11/2022 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 5380.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

1107 28/11/2022 ASSOCIAZIONE INNOVATION FUTURE SCHOOL 2250.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

1109 28/11/2022 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 725.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

1110 28/11/2022 MICROSTUDIO S.N.C di Simone Roitero E C. 660.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c
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1111 28/11/2022 EOLO SPA 7.93 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

1112 28/11/2022 PULIAUTOMATIC S.R.L. 210.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1113 28/11/2022 FLORICOLTURA F.LLI BARBAZZA S.r.l. 161.41 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

1127 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 27.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1128 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 11.75 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1129 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 31.41 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1130 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 28.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1131 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 43.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1132 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 11.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1133 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 27.04 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1134 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 220.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1135 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 25.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1136 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1005.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1137 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 85.71 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1138 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 75.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1139 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 75.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1140 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 75.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1141 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 414.66 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1142 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 8.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1143 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1144 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 291.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1145 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 170.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1146 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 110.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1147 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 356.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1148 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 145.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1149 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 16.15 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1150 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 30.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1151 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 25.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1152 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 495.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1153 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 538.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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1154 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 40.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1155 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 46.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1156 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 159.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1178 06/12/2022 TELEGAMMA s.a.s. di Gamma Dividino & c. 43170.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

1180 07/12/2022 CENTRO VIAGGI GRAFFITI S.n.c. 9740.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1181 09/12/2022 BENACQUISTA ASSICURAZIONI S.n.c. - Ufficio Scuole 8112.50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

1182 09/12/2022 BENEDETTI VIAGGI E CROCIERE SRL 5250.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1183 09/12/2022 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 5660.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

1184 09/12/2022 KARON SRL 1047.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1185 09/12/2022 CLEANER snc 264.49 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1186 09/12/2022 KIT UFFICIO SNC DI CODATO MICHELE & C. 226.16 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1187 09/12/2022 POSTE ITALIANE SPA 35.89 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

1188 09/12/2022 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 1400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1189 10/12/2022 MOBILFERRO S.r.l. 1244.16 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

1190 10/12/2022 BONAVENTURA  EXPRESS S.r.l. Autoservizi Turistici 280.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

1191 10/12/2022 BONAVENTURA  EXPRESS S.r.l. Autoservizi Turistici 900.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

1192 10/12/2022 BONAVENTURA  EXPRESS S.r.l. Autoservizi Turistici 1000.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

1193 10/12/2022 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 450.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1194 10/12/2022 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1218 14/12/2022 Madrea Srl 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1219 14/12/2022 New Cambridge Institute certificazioni linguistiche srl 3278.22 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1220 14/12/2022 Salgaro Nicola 1741.08 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

1232 15/12/2022 LEROY MERLIN ITALIA SRL 162.95 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

1230 15/12/2022 LEARNING UP SRL 330.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
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1231 15/12/2022 ARGO SOFTWARE S.r.l. 920.75 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

1275 17/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 9497.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1278 20/12/2022 TARVISIUM s.r.l. 3427.60 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1284 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 566.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1285 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 230.34 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1286 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 58.19 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1287 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 49.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1288 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 140.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1289 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 273.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1290 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 28.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1291 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 90.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1292 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 100.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1293 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 45.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1294 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 30.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1296 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 35.85 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

Data 13/05/2024
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